internet por meio  de  link dedicado,  com  banda garantida,  alta djsponibilidade e  IP fixo  pdblico,

para atendimento as  necessidades da  Camara  Municipal de Vereadores de Sao  Francisco de

Assis -RS.

CONTRATADA:  Netsky Provedor de Internet LTDA,  CNPJ  n° 08.170.172/0001 -15.

VALOR TOTAL:  R$ 7.740,00 (sete mil e setecentos e quarenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo  75,  inciso  11  da  Lei  Federal  14.133/21  e suas alterag6es

posteriores.

Gabinete da Presidencia, 28 de janeiro de 2026.